

DDN Holding Aps

Louiselund 12
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Daniel Dorph Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DDN Holding Aps

Louiselund 12

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 48261948

e-mailadresse: daniel@mynhl.dk

CVR-nr: 36202564

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

Kongensgade 10A

3550 Slangerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har skiftet navn til DDN Holding APS

Formålet med selskabet er mindre og nogle større projekter omkring el installation og finansielle investeringer

Indtil juni 2017 udført arbejde primært for CC gruppen i samarbejde med 2 autoriserede EL virksomheder , udgør over 1 million af omsætning ekskl. moms

Afsluttet projekt omkring renovation af Grønnehøj 13 , 2720 Vanløse og af Julius Blomsgade 2 5sal 2200 København N samt Amtsvejen 219 3200 Hundested .

Grundet arbejdsskade er ejer af Amtsvejen 219 Hundested blevet nødt til at sælge boligen pr 1 november 2017 med et tab på over 400.000 kr dette har medført at pantebrevet på 300.000 er værdiløst og søges solgt privat . Ejer Stig Munch Christensen har søgt gældssanering ved fogedretten primo 2018 , næste retsmøde 8 juni 2018.

Der er ikke indbetalt rente og afdrag for 2017 på pantegælden for Amtsvejen 219 Hundested til selskabet i forsøg på at hjælpe ejer til refinansiering så han kunne beholde huset, desværre forgæves.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

udviklingen har været præget af investering overgang til nyt delejet selskab , samt tilbagetrækning i finansierings tilsagn for 1 projekt resultatet

Der er fokus på El Installation og stop for renovations aktiviteter . Daniel Dorph har overtaget Povl Dalsgaards anpart og Povl Dalsgaard har ophørt med at deltage i ledelsen af selskabet fra udgangen 2016 . Selskabet er stort set ophørt aktiviteter (sat i pause) fra 1 august 2017 og ejer Daniel Dorph har indgået som medejer og ansat direktør i Installatør Phillip Rønnows selskab som er omdøbt til TSC-Group AP CVR 36981172

Omsætningen i perioden 1 januar til 21 juni 2017 har været **1.046.703,74 KR hvilket er rimeligt tilfredsstillende**

Forventninger og aktiviteter efter årsskiftet.

Det ny selskab TSC Group Aps der ejes i fællesskab af Phillip Rønnow og Daniel Dorph, Hvor Daniel Dorph ejer af DDN Holding er ansat, er besluttet lukket i løbet af andet halvår 2018. Lukning overdrages selskabes advokat.

Daniel Dorph påbegynder maskinmester studier i København fra august 2018 .

Firmaet DDH vil have begrænsede adhoc aktiviteter indenfor el arbejde --- følgende budget er lagt for 2018 :

A) Brutto omsætning	220.000	11 måneder a 20.000
B) Materialer	060.000	30%
C) BIl og værktøj	075.000	Leased bil og service 70:000
D) administration	012.000	diverse kontor asistance
E) Leaset prod udstyr	010.000	Betales til SGF ½ betales Povl Dalsgaard ½ Daniel
F) Løn	060.000	

Overskud før skat

003.000 anslået skat 1.000 Kr.

..

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.046.704	1.109.277
Vareforbrug	1	-562.752	-564.888
Andre driftsindtægter			444.455
Eksterne omkostninger	2	-494.000	-812.677
Administrationsomkostninger		6.000	63.215
Udviklingsomkostninger		2.000	
Bruttoresultat		-2.048	239.382
Bruttofortjeneste/Bruttotab			239.382
Personaleomkostninger	3	-14.632	233.050
Resultat af ordinær primær drift		-16.680	6.332
Ordinært resultat før skat		-16.680	6.332
Skat af årets resultat			-1.393
Årets resultat		-16.680	4.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.680	4.939
I alt		-16.680	4.939

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		2.500	2.500
Immaterielle aktiver i alt		2.500	2.500
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		17.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	22.000
Materielle aktiver i alt		28.500	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt			0
Langfristede aktiver i alt		31.000	24.500
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.000	251.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	75.000
Tilgodehavender i alt	4	55.000	326.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			49.542
Kortfristede aktiver i alt		55.000	375.542
Aktiver i alt		86.000	400.042

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat			4.939
Egenkapital i alt		51.000	55.939
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Pensioner og lignende forpligtelser		0	0
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Hensættelser til overdækning, forpligtelser		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	342.860
Vekselgæld		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	1.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		35.000	344.103
Forpligtelser i alt		35.000	344.103
Passiver i alt		86.000	400.042

Noter

1. Vareforbrug

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Indkøb materialer eks moms	564888
Fog +Stark	164.987
AO	287.876
Carl Ras	5.380
JNA	3.635
XL Byg	8.785
andre materialer	92.089

2. Eksterne omkostninger

	Samlet
La Cour & Landin	112000
Obfero Ltd	104000
RK Entreprise V	075000
Pandarium	034.000
Kommune BTil	008.000
Leasing Entreprenør	030.000 Leje SG Ftnans
Pulterum Leje	032.000 Helsingør erhvervs park
Leasing VW kasse bil	072.000 Ikano og SMC

3. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	14.632	xxxxx
Pensionsbidrag	0.000	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0.000	xxxxx
	14.632	xxxxx

4. Tilgodehavender i alt

Dette er et tilgodehavende som må anses som tabt da det var sikret med pant i Amtsvejen 219 Hundested Stig Munch men ejer kom ud for arbejdsskade og solgte med tab på 300.000 og ejer søger pt gældssanering, næste møde i fogedretten 8 juni.

Kravet søges afhændet bedst muligt i løbet af 2018, da alt over 5000 kr må anses som en fordel.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte		1
Antal ansatte, ultimo	0	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).